
Propozycja projektu zadania w ramach Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2015

Tytuł projektu:1.
Moja szkoła w 21 wieku.
Lokalizacja, miejsce realizacji projektu:2.
ul. Leszka 42 Poznań 61-062, Szkoła Podstawowa nr 87 im. Stefana Żeromskiego
Opis projektu:3.
Sala informatyczna i dostęp do internetu w każdej sali- tablice interaktywne. Edukacja to podstawa,
inwestowanie w dzieci przyniesie wymierne zyski w przyszłości.
Uzasadnienie:4.
Każde dziecko powinno mieć dostęp do nowych technologi i metod nauczania, a w chwili obecnej
szkoła dysponuje małą ilością komputerów i są one przestarzałe. Posiadamy tylko jedną tablicę
interaktywną.
Beneficjenci:5.
Najmłodsi mieszkańcy Antoninka i Zielińca.
Szacunkowe koszty projektu:6.
okablowanie szkoły - 10 000 sprzęt komputerowy - 50 000 tablice interatywne - 110 000
Podsumowanie kosztów projektu:7.
170 000

Propozycja projektu zadania

Rekomendacja Wydziału / Miejskiej Jednostki Organizacyjnej - Wydział Oświaty

Oceniający (Wydział/Biuro/Jednostka):  Wydział Oświaty

Ostateczny koszt projektu:  170 000 zł.

Czy istnieje możliwość realizacji?:  Tak

Uzasadnienie decyzji?:  Projekt odpowiada na szeroko rozumiane potrzeby społeczne.

Czy projekt jest zgodny z kompetencjami gminy?:  Tak

Czy miejsce, na którym miałby być zrealizowany projekt znajduje się na działce miejskiej?:  Tak

Czy projekt będzie rodził koszty w kolejnych latach?:  Nie

Szacunek kosztów na kolejne lata:

Czy projekt jest zgodny ze strategią miasta?:  Tak

Czy projekt jest zgodny z mapą priorytetów lokalnych?:  Tak

Czy rekomendujemy projekt do realizacji?:  Tak



Uzasadnienie decyzji:  Projekt odpowiada na szeroko rozumiane potrzeby społeczne.

Skład zespołu:  Przemysław Foligowski- Dyrektor Wydziału Oświaty Grażyna Lisiecka - Zastępca
Dyrektora Wydziału Oświaty Irena Anioł - Kierownik Oddziału Organizacji Szkół i Placówek Oświatowych
Piotr Kurosiński - Kierownik Oddziału Remontów i Eksploatacji Obiektów Oświatowych Eliza Malarecka -
pracownik WO Art

Data i czas wysłania:  2014-08-29 13:44:14

Treść rekomendacji:

Rekomenduję propozycję projektu:  Tak

Data i czas wysłania:  2014-09-09 00:12:59

Rekomendacja Zespołu Opiniującego - Beata Urbańska

Treść rekomendacji:

Rekomenduję propozycję projektu:  Tak

Data i czas wysłania:  2014-09-10 22:58:20

Rekomendacja Zespołu Opiniującego - Jędrzej Gola


